平成 27 年 7 月 24 日

泉南市報道提供資料

泉佐野市政記者クラブ会員 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

 （広報担当：藤原）

泉南市・イオンモールりんくう泉南共催「サザンビーチフェス」について

泉南市では、この夏にイオンモールりんくう泉南様と共催で「サザンビーチ

フェス」を開催しますので、その内容について、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． サザンビーチフェスについて

 泉南市とイオンモールりんくう泉南では、泉南市のりんくうタウンにおける

にぎわいを創出するため、7 月 31 日（金）から 8 月 16 日（日）まで行われ

るイベントで構成される「サザンビーチフェス」を連携して開催します。

本イベントは、積極的な地域貢献活動に取り組むイオンモールりんくう泉南

様とりんくうタウンのにぎわい創出を目指す泉南市とのコラボレーション企画

であり、これからも官民連携の協働モデルとして定期的な開催を目指します。

２．コンテンツ

①サザンビーチ駐車券半券の提示による特典付与サービス

 サザンビーチ駐車場半券をお持ちの方限定で、イオンモールりんくう泉南専

門店の飲食店において値引き等のサービスを受けることができます。

（日程）平成２７年 7 月 31 日（金）～8 月 16 日（日）

（場所）イオンモールりんくう泉南

（対象）飲食店舗（一部対象外店舗がありますので使用時にご確認ください。）

②タワーレコード主催による「サザンビーチ音楽フェス」

 サザンビーチに１日限定でステージを設営し、有名アーティストによるライ

ブイベントを開催します。

（日時）平成 27 年８月 2 日（日）14 時～18 時（予定）

（場所）樽井サザンビーチ特設会場

（出演）韻シスト、Lainy J Groove、Cubetone、トレモノ、キムモリス（順

本件連絡先

泉南市市民生活環境部産業観光課

担当：桐岡・水田

TEL:072-483-8191

Mail: sinkou@city.sennan.lg.jp

不同）

※イベントは予告なく変更・中止となる場合がございます。

※当日の開催状況につきましては、前日 8 月 1 日(土)15 時にイオンモールり

んくう泉南ホームページにてお知らせいたします。

※小雨の場合でも、中止になる可能性がございますので、ご了承ください。

※参加アーティストは変更となる場合がございます。

※敷物等、場所取りはご遠慮ください。

※イベント開場時間は、決まり次第お知らせいたします。

※整理券の配布はございません。

※8 月 2 日(日)のサザンビーチ開放時間は 8 時～18 時となっております。

③サザンビーチ・フォトコンテスト

 サザンビーチにご来場いただいた皆様をスタッフが撮影し、その写真をイオ

ンモールりんくう泉南内で展示します。展示作品の中から、お客様に投票して

いただき、一番得票が多かった写真の被写体となった方に記念品をプレゼント

します。

（撮影期間）７月 31 日（金）～8 月 2 日（日）

（展示期間）８月 5 日(水)～８月 16 日（日）

④ムラサキスポーツ主催による「Juliet」ライブ＆トークショー

 人気アーティスト「Juliet」のライブとトークショーを開催します。

（日程）8 月 15 日（土）１４時～（約 40 分）

（場所）イオンモールりんくう泉南 １階セントラルコート

⑤ムラサキスポーツ主催によるＳＵＰ（サップ）のレクチャー、体験イベント

 SＵP はスタンドアップパドルボードの略で、立ったままサーフボードに乗る

新しいマリンスポーツです。その SUP レクチャーと SUP 試乗イベントを開催

します。

（日程）8 月 16 日（日）10 時～18 時

（場所）イオンモールりんくう泉南 １階セントラルコート

【問合先】泉南市産業観光課

 TEL：072-483-8191/E-Mail sinkou@city.sennan.lg.jp

mailto:sinkou@city.sennan.lg.jp